Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______ 2022                                      г. Черкесск                                    № _____
О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.03.2014 № 76 «Об утверждении республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Карачаево-Черкесской Республики на 2014 - 2050 годы»
В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 13.12.2013 №86-РЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Карачаево-Черкесской Республики», в целях организации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Карачаево-Черкесской Республике» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.03.2014 № 76 «Об утверждении республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Карачаево-Черкесской Республики на 2014 - 2044 годы» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 07.07.2015 № 181, от  19.04.2016 № 93, от 28.06.2016 № 163, от 19.08.2016 № 123№ 215, от 26.05.2017 , от 31.05.2018 № 145
, от 19.03.2019 №77, от 20.06.2019 № 276, от 09.06.2020 №127№ 163, от 21.11.2019 , от 08.06.2021 №118)
 следующее изменение:

1. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                  М.О. Аргунов

Проект согласован:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР
                                                   М.Н. Озов
Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                            М.Х. Суюнчев

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                           Е.А. Гордиенко

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства КЧР, начальник

Управления документационного обеспечения

Главы и Правительства КЧР
                                                     Ф.Я. Астежева

Министр финансов

Карачаево-Черкесской Республики                                            В.В. Камышан

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                               А.А. Тлишев
Глава Прикубанского района

Карачаево-Черкесской Республики                                           М.А.И. Чомаев
Мэр муниципального образования

г. Черкесск                                                                                       А.О. Баскаев

Глава Карачаевского муниципального района                       С.А. Кущетеров

Глава Усть-Джегутинского городского поселения

Карачаево-Черкесской Республики                                        К.Х. Байрамуков

Глава Карачаевского городского округа

Карачаево-Черкесской Республики                                               А.А. Дотдаев

Глава Адыге-Хабльского района

Карачаево-Черкесской Республики                                                   Э.В. Дерев

Глава Хабезского района

Карачаево-Черкесской Республики                                             Т. М. Жужуев
Глава Малокарачаевского района

Карачаево-Черкесской Республики                                         Р.П. Байрамуков

Глава Зеленчукского района

Карачаево-Черкесской Республики                                           А.Н. Науменко

Глава Ногайского района

Карачаево-Черкесской Республики                                         М. А. Хапиштов

Глава Урупского района

Карачаево-Черкесской Республики                                              М. Ф. Зайцев

Проект подготовлен Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики
Министр строительства и
жилищно-коммунального хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики
                                               Р.Р.Семенов